Prefeitura Municipal
de Maridpolis

INTERVENCOES

Data de Impressao: 16/12/2025 - 12:07:18



Intervencao Ano Obra

2 2017 COBERTURA E FECHAMENTO DE ESPACO ANEXO
AO CAMPO MUNICIPAL
Esta intervencao foi concluida

2 2017 COBERTURA E FECHAMENTO DE ESPACO ANEXO
AO CAMPO MUNICIPAL
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo Prazo Data Inicial

Contrato
4/2017

Aditivo
1/2017

180 01/05/2017 R$ 85.847,88

180 01/05/2017 R$ 85.847,88

Valor Total % Medicao

100,00%

100,00%



N22/2017
Data Inicial: 01/05/2017

COBERTURA E FECHAMENTO DE ESPACO
ANEXO AO CAMPO MUNICIPAL

R$ 85.847,88



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

4634

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
1745 2017 08/05/2017 12386
1746 2017 08/05/2017 12386
2303 2017 05/06/2017 12386
2304 2017 05/06/2017 12386
3311 2017 26/07/2017 12386
3312 2017 26/07/2017 12386
4113 2017 20/09/2017 12386
4284 2017 26/09/2017 12386

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Codigo da Acdo Codigo de Controle de Leis e Atos Data

12386 1005 1 08/05/2017

Responsabilidades Técnica

Mo D, Tipo Doc. (Orgao Resp. Técnica
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) ' Doc. (Orgdo Classe) Responsabilidade Técnica -

. Classe) Ativa?
Técnico)

CPF 00%* *3* 2%k55 ART (CREA) 20%*Q*2**+28 Execucao de Obra Sim

CPF 07**8*9**-.08 ART (CREA) 20%*0*6**32 Projeto Arquitetonico Sim

CPF 07**8*9**+-08 ART (CREA) 20%%Q*6**32 Projeto Estrutural Sim

CPF 07**8*9*x-08 ART (CREA) 20%*0*6**32 Projeto Complementar Sim

CPF 07*+8*¥9**+-08 ART (CREA) 20%*0*6**32 Orcamento Sim

CPF 07*x8*9**+-08 ART (CREA) 20k%Q*6**32 Fiscalizacao Sim

Planilhas de Orcamento

Contrato/Aditivo  Ano

Tipo
Base
Contrato 4
Aditivo 1

CNP)

Lei ou Ato

1508

2017 76.995.323/0001-24 1509
2017 76.995.323/0001-24 1551

Valor Data % Medicdo
R$ 98.269,11 01/05/2017
R$ 85.847,88 01/05/2017 100,00%

R$ 5.724,73  01/09/2017 100,00%



Acompanhamentos

Lei ou Ato

1510

1520

1539

1544

1552

1553

1563

Tipo

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Medicao

Conclusao

Ndmero

Origem

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Data

01/05/2017

01/06/2017

18/07/2017

31/08/2017

10/09/2017

20/09/2017

30/10/2017

Tipo de Medicao

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Aditivo

Execugao Indireta - Contrato

Contrato/Aditivo

Contrato
4/2017

Contrato
4/2017

Contrato
4/2017

Contrato
4/2017
Aditivo
1/2017

Contrato
4/2017

% Medicao

14,24%

62,84%

82,90%

87,00%

100,00%

100,00%



