

# INTERVENÇÕES

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
2	2017	COBERTURA E FECHAMENTO DE ESPAÇO ANEXO AO CAMPO MUNICIPAL <b>Esta intervenção foi concluída</b>	Contrato 4/2017	180	01/05/2017	R\$ 85.847,88	100,00%
2	2017	COBERTURA E FECHAMENTO DE ESPAÇO ANEXO AO CAMPO MUNICIPAL <b>Esta intervenção foi concluída</b>	Aditivo 1/2017	180	01/05/2017	R\$ 85.847,88	100,00%

## COBERTURA E FECHAMENTO DE ESPAÇO ANEXO AO CAMPO MUNICIPAL

R\$ 85.847,88

## Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

4634

## Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
1745	2017	08/05/2017	12386
1746	2017	08/05/2017	12386
2303	2017	05/06/2017	12386
2304	2017	05/06/2017	12386
3311	2017	26/07/2017	12386
3312	2017	26/07/2017	12386
4113	2017	20/09/2017	12386
4284	2017	26/09/2017	12386

## Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12386	1005	1	08/05/2017

## Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsável Técnico)	Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	00.*3*.2**-55	ART (CREA)	20**0*2**28	Execução de Obra	Sim
CPF	07**8*9**-08	ART (CREA)	20**0*6**32	Projeto Arquitetônico	Sim
CPF	07**8*9**-08	ART (CREA)	20**0*6**32	Projeto Estrutural	Sim
CPF	07**8*9**-08	ART (CREA)	20**0*6**32	Projeto Complementar	Sim
CPF	07**8*9**-08	ART (CREA)	20**0*6**32	Orcamento	Sim
CPF	07**8*9**-08	ART (CREA)	20**0*6**32	Fiscalização	Sim

## Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				1508	R\$ 98.269,11	01/05/2017	
Contrato	4	2017	76.995.323/0001-24	1509	R\$ 85.847,88	01/05/2017	100,00%
Aditivo	1	2017	76.995.323/0001-24	1551	R\$ 5.724,73	01/09/2017	100,00%

## Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
1510	Medição	1	Jurisdicionado	01/05/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 4/2017	14,24%
1520	Medição	2	Jurisdicionado	01/06/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 4/2017	62,84%
1539	Medição	3	Jurisdicionado	18/07/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 4/2017	82,90%
1544	Medição	4	Jurisdicionado	31/08/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 4/2017	87,00%
1552	Medição	5	Jurisdicionado	10/09/2017	Execução Indireta - Aditivo	Aditivo 1/2017	100,00%
1553	Medição	6	Jurisdicionado	20/09/2017	Execução Indireta - Contrato	Contrato 4/2017	100,00%
1563	Conclusão	7	Jurisdicionado	30/10/2017			